
 
 

 
 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
 
Wydział Informatyki 

ul. Kwiatkowskiego 4, 52-326 Wrocław 
tel.: +48 71 39 74 200 | fax: +48 71 39 74 202 

e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 
 

 
  

 

Wrocław, dnia 19 września 2023 r. 
DI/MD/2540/10/23 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

 
Dotyczy postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawa  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
oraz Rozdziału V Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych  

w Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy (Zarządzenie 2/2022)  
na usługę św iadczenia całodobow ego, szerokopasmowego, symetrycznego dostępu do 

Internetu poprzez łącza główne i zapasow e w  siedzibie i fil iach Dolnośląskiego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 

 
 
Ogłoszenie dotyczy: postępowania  zamówienia publicznego   prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 
pkt 1). ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, woj. 
dolnośląskie, tel. 74 88-66-500, faks 74 88-66-509. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zakup licencji oraz aktualizacji / wsparcia 
technicznego oprogramowania do wirtualizacji na okres co najmniej 3 lata (od 2023.10.29), na potrzeby 
Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
II.2)   Rodzaj zamówienia: Zakup. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup licencji oraz 
aktualizacji / wsparcia technicznego oprogramowania do wirtualizacji na okres co najmniej 3 lata 
(od 2023.10.29), na potrzeby Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 

    II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72591000-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie ofertowe - postępowanie prowadzone na 
podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1). ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz 
Rozdziału V Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy  
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie, 
projekt/program: - 
Finansowanie zamówienia: Budżet, Fundusz Pracy, FGŚP.  

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 



2 
 

Nazwa: zakup i dostawa dysków na potrzeby realizacji zadań Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy. 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.09.2023. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: LIMES Szymański 
Marek, 05-600 Grójec, ul. Słowackiego 28A  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 47 664,74  PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY  
• Cena wybranej oferty: 59 750,94 PLN brutto 48 578,00 zł bez VAT) 
• Poprawna oferta z najniższą ceną: 59 750,94 PLN brutto 
• Waluta: PLN . 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


